- D** mutari sibi terram. cart. 44.
 quod dñs aiam sibi in sponsaz
 assūmit quā iuēit lachrymis ple
 nā si puer habræ cognouit rete
 cam deteri filio domini sui per
 idriam aque. 44.
E qđ xp̄s t̄ angeli libenter acce
 dit ad eos lachrymis plenū si
 discipuli xp̄i iuerūt p̄ hoiez por
 tantē amphorā aque. 44.
F quod mistri xp̄i sp̄ debet lauari
 lachrymis an misteriū si de p̄ce
 pit. **P**oy applicari filios aarō
 an fores tabernacli lotos aq. 45.
G qđ si sanguis xp̄i dz nos mūdare
 op̄z nos per lachrymas dispōe
 re. si q̄ tāgebāt aie morticinū t̄
 nō lauabāt aq̄ asphoīs pibat de
 populo suo. car. 45.
H quod dñs isolat lugētes i tribu
 latione coz. si Ignis descedēt
 desican aquā iux̄ altař quā he
 lias fecit effundi. 45.
I quod p̄cōr dz lauari lachrymis
 p̄scia suadēre. si Naamā suasus
 ab uxore iuit in samaritā t̄ mū
 datns ē alepra. 46.
K quod lachrymis deficientibus
 aia ē i periculo si. Deficiēt aq̄
 i Bethulia ciuitate debebat tra
 di in manus hostium. 46.
L quod oia tentamenta carnis fu
 ganē abundantia lachrymaruz
 fig. adueniēt aquaz diluvio ex
 tincta est omnis caro. 46.
M quod ois exercit⁹ diaboli euā
 nescit ipetu lachrymaz. fig. que
 vidit ppheta de templo iu quo
- intrabat flumen. 47.
 quod p̄ amaras lachrymas se
 quis in aia abundantia gratiā p
 figu. Hubecula parua ascende
 bat de mari. cart. 47. vbi
 p̄fessio. **B**. vbi lachryma p̄ totū
 Contemplatio.
 vbi auaritia. **J**. **D**. vbi caritas
D vbi diabol⁹. **I**. vbi diuitie. **C**.
 Consolatio.
A bī compunctio. **D**.
 Correptio.
A bī adulatio. **A**. vbi iustitia. **Z**
 vbi patientia. **A**.
 Crux.
A bī caro. **B**. **C**. vbi corpus xp̄i
A bī passio. **A**. **B**. **C**. **D**. k. **L**.
D. **O**. vbi conscientia. **D**. vbi i
 fernus. k.
 Detractio. 44.
 quod detractores portat imudi
 tiā hoīz in lignā. fig. Canes
 comederūt Jezabel. 48.
 quod detractor pri⁹ aliqd bonuz
 dic̄ de eo cui vult òrahē si. Ja
 hel plus p̄buit lachisare. 48.
 quod sūt tria genera detractor
 si. de trib⁹ spiritibus imundis
 q̄ exibāt de ore bestie. car. 48.
 quod detractor p̄scit detra
 ctio proximi sui. fig. de coruo
 emissio de archa. ea. 48.
 quod detractor p̄scit cū ei⁹ de
 tractio increpat. figu. Caym oc
 cidit òbel fratrem suū. ca. 49.
 vbi adlatō. **C**. vbi iuidia. **B**. **C**.
 Diabolus. 49.
 qđ diabol⁹ nemiuē baptizatu⁹ i

- S**icut statu abire pmitit h̄sus celū si. 54.
Geon rex amoreor nō pmittebat filios isrl' trāfere p fines suos p' trāfū maris rubri. c. 49.
B qd dia. iacutā aiām decipit. fig. de tribu **H**ā que capitā ciuitatē destruxerunt. car. 50.
C qd dia. fideles dereligt i pace si patrie suggestiones abiciuntur si. pharao religi populu in morte primogenitorum. 51.
D quod dia. conaf extiguē. pmo. dia. pnie ne amplius crescat si. pharao conabas extinguerre p' unios israel. 51.
E Quod dia. intrās ad aiaz illanu expoliat meritis et virtutib'. si. **H**abuzardā ingrediens hierlz expoliauit tēplū dñi. 51.
F quod diabol' conaf extiguē in aia pfectiōne et que pmittant ea dē si. **H**abuchodonosor occidit oēs pincipes iuda capta hierlin et filium regis. c. 52.
G quod dia. nō pōt nob facē q̄t enpit phibēte. reo. si. dñs phibuit ne ēsan faceret malū Jacob reuertenti de syria. 52.
H quod dia. pcessus fuit a xpo reniētē i hūc mūdū si. **D**auid p̄lins occidit Goliam. 52.
I quod dia. ardēt' iseq̄ volētes fugere a pco. si. pharao molestior fuit pplo postq̄ **M**oy. q̄rebat educere de egypto. c. 54.
K quod dia. n̄ soli pcores s̄ instos et dei electos cupit decipere. figu. rex **H**yrie posuit insidias iuxta Jordanem. 54.
 quod dia. psortiā penit' ē fugiē dū si volū pacē frui. fig. abra az dixit **L**oth p̄pinq̄ suo nō possunus esse simul. 54.
 qd dia. cupit exēccare lumē aie quo celestia cōtéplat. figu. **N**as nolebat eruere. viris labes d̄xtrum oculum. 55.
 qd dia. pcores quē possidet nō psequit s̄ fugiētē multū iseq̄ si. **L**abā nō plequebat Jacob dū seruaret illis fugiētē. ca. 55. vbi caro **J** vbi pfectio **J** vbi pfectio **A** vbi pfectio a vbi vanaglia **D** vbi hūana cōditio **A** vbi iudiciū **E** vbi lachryma **A** vbi oōo **D** vbi petā **D** vbi pauperitas **B** vbi xps **C**
Dinitie. 52.
 qd. p' relatiōne tpalib' n̄ si drciōnē de spūales. si. ligna silnay petie rūt olinā sicū t' noluerūt relinq̄ re suas suauitatis. car. 56.
 quod dinitias supflū abicē de tem' et remouē affectū ab eisdez si. p' q̄ naute. piecerunt merces de nani miserū **J**ona. 56.
 qn̄ nūmū. colētes dinitias inep̄tis ad pugnāt̄ diabolū figu. **G**edeon exclusit illos qui se invērvarunt ad aquam. 57.
 qd i mōte cognoscit dinitē a diuitiis fuisse delusū si. te idolo ba al q̄ putabat comedere. 57.
 quod breui vite n̄tē n̄ si mltā pponēda tpalia ne ipediāt nos celestia si. filii israel modicā fariāz